平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高については、前回予想を若干下回る結果となりました。
営業利益につきましては、継続的に経費削減等を実施してまいりましたが、売上高の減少と売上単価の下落が大きかった
ことにより前回予想を下回りました。
経常利益及び当期純利益につきましては、投資有価証券売却益や受取弁済金（平成26年2月10日公表）があったことによ
り前回予想を上回りました。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ソノコム
代表者 代表取締役社長 岨野 公一
（コード番号 7902 ）
問合せ先責任者 業務部次長 岨野 泰之
（TEL 03-3716-4101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,550 10 16 △100 △25.22
今回修正予想(B) 1,525 △19 50 △73 △18.65
増減額(B-A) △25 △29 34 27
増減率(%) △1.6 ― 215.1 ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,691 △53 △0 45 11.32

以 上